

**Obiect 9. АТО Гагаузия, с.Конгазчик,
Примария**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Трибуна футбольного поля и баскетбольной площадки (2,3x26,3м) - 2шт**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Трибуна футбольного поля и баскетбольной площадки (2,3x26,3м) - 2шт				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт) Разработка грунта под фундамент 2,3x0,3x0,4м(h) - 6шт.	m3			60,85 60,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	46,12	60,85
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типовыми средствами, бетон класса М150) Фундамент под трибуну 2,3x0,3x0,6м(h) - 6шт.	m3			1 166,69 237,48
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	46,12	219,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	46,12	18,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,62	464,94
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	220,00	168,55
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	333,00	234,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,35
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,01
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	15,00	4,87
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	170,00	42,50
3	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... для фундаментов, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм) Арматура АIII d12мм, закладные элементы	kg			12,82 1,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	46,12	1,34
	271060230000012	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm АIII d12мм	kg	1,0250	11,20	11,48
4	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) Металлический каркас трибун из:	kg			14,44 2,91

		проф.труба 60х60х4 (790,16кг х 2шт), 40х40х3 (66,15кг х 2шт), 50х50х3 (1299,98кг х 2шт), 40х30х2 (48,1кг х 2шт). Коэффициент к трудозатратам=0,30				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,12	2,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,12	0,14
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,12	0,14
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	277527630988610	Проф.труба 50х50х3мм	kg	1,0000	11,20	11,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,50	0,01
5	CN28A22	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual. Pentru vopsitorie executata la sol - aplicarea unui strat suplimentar de vopsea de ulei (Окраска вручную масляными красками, на земле, в 2 слоя, металлических поверхностей конструкций в промышленных цехах (колонны, балки, фермы, прогоны, ветровые связи), из легких профилей, при применении еще одного дополнительного слоя масляной краски) Окраска металлического каркаса трибун	t			1 002,75 426,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,2400	46,12	426,17
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	36,00	403,18
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	5,9500	26,00	154,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	17,00	18,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	0,00	0,00
6	CN09Априм.	Обшивка трибун ступеней обработанной деревянной доской	m2			483,13 177,56
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2500	46,12	11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	3,3000	46,12	152,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,12	13,84
	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	0,0600	5 000,00	299,97
	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	0,5000	11,20	5,60
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смола, в 2 слоя, включая грунтовку) Покраска деревянной обшивки трибун и ступеней	m2			64,46 46,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	46,12	46,12
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	46,00	8,28
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	25,00	3,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	21,00	2,52
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	12,00	2,04
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
Нейковчен Н.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.